
Expediente: MANZA2021/7034

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional de admitidos-excluidos para el plan extraordinario +
50 años

DECRETO.- 

Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar en el
proceso selectivo convocado para la contratación de 22 peones, para llevar a cabo los
trabajos  programados  para  la  ejecución  del  Plan  Extraordinario  de  Empleo  para
mayores  de  50  años  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Manzanares  y  la  Excma.
Diputación Provincial de Ciudad Real, y en uso de las atribuciones que se me confieren
en la ley 7/85, de 2 abril y demás legislación aplicable, por el presente. 

RESUELVO: 
1º.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  participar  en  el
mencionado proceso selectivo indicado. 

ADMITIDOS/AS:

***9576** AHMED, SIDDIQUE
***6440** APONTE, GERMÁN
***3703** ARIAS CARRERO, ROQUE
***8338** ARROYO GUIJARRO, ANTONIO REGINO
***7724** ATENCIA DELGADO, JOSÉ RAFAEL
***0416** BERNAL MAYORAL, PEDRO JOSÉ
***7319** BOURMANE HOUMAID, MUSTAPHA
***9073** CAMPOS FERNÁNDEZ, DOLORES
***5858** CAMPOS FERNÁNDEZ, MARÍA DEL SAGRARIO
***9796** CARRIZO, ROSANA ESTHER
***3089** CHIADMI, ILHAM
***3734** CRIADO FERNÁNDEZ-PACHECO, LUIS CARLOS
***3490** CRIADO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JOSÉ LUIS
***2541** EL ALAMI AGMIH, MALIKA
***3558** ESPINOSA BAUTISTA, JOSÉ
***3347** ESPINOSA BELLÓN, AGUSTINA
***4284** ESPINOSA BELLÓN, FRANCISCO JAVIER
***3855** ESTEBAN ESPINOSA, SEBASTIÁN
***8129** FERNÁNDEZ-MEDINA BAEZA, VICENTE JOSÉ

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
2d

Z
F

S
aJ

W
P

jQ
X

rF
3y

xD
t

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
3/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
3/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 4

Decreto número: 2021/3946



Expediente: MANZA2021/7034

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

***3146** FLORES FLORES, JOSÉ MANUEL
***4240** GALERA ABAD, MARÍA DEL ESPINO
***3069** GARCÍA-SACRISTÁN FERNÁNDEZ-PACHECO, ÁNGEL LUIS
***3357** GÓMEZ-PASTRANA GARCÍA, ÁNGELA
***3743** GÓMEZ-PASTRANA GARCÍA, ISABEL
***3345** GONZÁLEZ BARRIOS, ROCÍO
***3073** GONZÁLEZ BURGOS, FRANCISCO RAFAEL
***8035** GONZÁLEZ-CALERO MERINA, MILAGROS
***6262** GUERRERO SANTACRUZ, JUAN CARLOS
***7892** HERRÁIZ MORALEZ, SEBASTIÁN
***3366** HERREROS LOZANO, MANUEL
***3745** HUERTAS FERRIO, MARTA OLGA
***3402** JAIME LARA, CATALINA
***2905** JAMAOUI BRAHIM, BOUZEKRI
***3001** JIMÉNEZ IZQUIERDO, FRANCISCO
***2056** JUNCU, ALEXANDRU
***3348** MAROTO DÍAZ, MARÍA DEL CARMEN
***1957** MAROTO SÁNCHEZ-CARNERERO, EUGENIO
***3362** MÁRQUEZ ÁLVAREZ, CARLOS
***3117** MOLINA MUÑOZ, VICTORIA EUGENIA
***3649** NAVARRO JIMÉNEZ, JUAN IGNACIO
***3579** NOBLEJAS LEÓN-AZORÍ, MIGUEL ÁNGEL
***0394** NOBLEJAS PRIETO, MARÍA DOLORES
***3698** NÚÑEZ CHACÓN, PEDRO
***2688** NÚÑEZ JIMÉNEZ. MARÍA
***8592** NÚÑEZ-CACHO GUTIÉRREZ, FRANCISCO
***2917** OPRISAN, FLORIN
***7227** ORREGO ORREGO, JUAN BAUTISTA
***3847** ORTEGA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, MARÍA DEL CARMEN
***0671** PIÑA PIÑA, INÉS
***3558** RODRÍGUEZ DE GUZMÁN SÁNCHEZ, JUAN
***3296** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIA
***9510** ROMERO ARROYO, FRANCISCO JESÚS
***1452** ROMERO GÓMEZ, MARCELO
***3581** ROMERO MARTÍN DE BERNARDO, EUSEBIA
***3743** ROMERO MARTÍN DE BERNARDO, JOSÉ ANTONIO
***5785** ROZAS BLANCO, MARÍA CONSUELO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
2d

Z
F

S
aJ

W
P

jQ
X

rF
3y

xD
t

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
3/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
3/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 4

Decreto número: 2021/3946



Expediente: MANZA2021/7034

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

***2328** RUBIO RUBIO, BALDOMERO
***8122** RUIZ OLIVARES, EVARISTO
***4863** SADOUK, LATIFA
***5417** SALCEDO PRIETO, PATRICIA
***6482** SAN JULIÁN LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN
***3878** SÁNCHEZ DE LA BLANCA CABA, VICENTE JOSÉ
***3002** SERRANO ALCALÁ, MARÍA JOSEFA
***4123** SERRANO SIMÓN, JULIÁN
***2811** SOBRINO ÁLVAREZ, INMACULADA
***1959** SOBRINO ÁLVAREZ, MERCEDES
***1406** TORRES GÓMEZ-PASTRANA, ANTONIO

EXCLUIDOS/AS:

***0212** CANDELAS MORALES, SANTIAGO 3
***8078** DELGADO MORENO-ARRONES, JOSÉ 3, 4
***3007** GALLEGO DOCTOR, ANTONIO 3
***8409** GARCÍA CHAPARRO, ENRIQUETA 2
***6664** GARCÍA VILLALOBOS, JOAQUÍN 3

***3071**
GONZÁLEZ-CALERO MERINA, MARÍA 
SOLEDAD 3

***4938** GUIJARRO JIMÉNEZ, ALFONSO 3
***2723** MATEOS MATEOS, PETRA 6
***3720** PATÓN ARROYO, ÁNGELES 4
***3824** ROJAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROSARIO 3
***3366** SÁNCHEZ-MIGALLÓN CABA, JUAN 3
***7425** TLIMIDI, OUAFAE 1, 6
***7303** TRUJILLO LONDOÑO, LUZ DARY 2

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1. FALTA DOCUMENTACIÓN DE IDENTIDAD O ACREDITATIVA DE DISCAPACIDAD
2. FALTAN FORMULARIOS DE CONSENTIMIENTO PROPIO, DE LA UNIDAD FAMILIAR Y/O DE 

CONVIVENCIA U OTRA DOCUMENTACIÓN DE LA UNIDAD FAMILIAR Y/O DE CONVIVENCIA
3. NO ESTAR DESEMPLEADO
4. NO SER USUARIO DE SOIL, CENTRO DE LA MUJER O SERVICIOS SOCIALES MUNICIPALES
5. FORMAR PARTE DEL PROGRAMA GARANTÍA +52
6. SER TITULAR DEL PLAN DE EMPLEO MUNICIPAL 2020

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
2d

Z
F

S
aJ

W
P

jQ
X

rF
3y

xD
t

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
3/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
3/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 4

Decreto número: 2021/3946



Expediente: MANZA2021/7034

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

2º- Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento
estableciendo un plazo de tres días hábiles para que los interesados puedan presentar
reclamaciones a la relación de admitidos y excluidos, en el  Servicio de Orientación e
Intermediación (SOIL), en horario de 9 a 14 horas. Elevándose en su caso a definitiva en
ausencia de reclamaciones.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
2d

Z
F

S
aJ

W
P

jQ
X

rF
3y

xD
t

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
3/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
3/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 4

Decreto número: 2021/3946


		2021-03-23T13:55:49+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de admitidos-excluidos para el plan extraordinario + 50 años




